Gestion Intérieure
COMMANDEE par téléphon e au +44 (0)870 4873330 NO US RETROUVEZ sur www.fibrefab.com
Boîtiers Muraux
Fibre Management
Lockable Wall Boxes
W12 - Boîtier mural simple 48 ports SC Duplex / LC Quad
Vide  W12XXX00
Informations de commande
SC MULTIMODE DUPLEX
W12 (48 Ports) Avec
W12SCM18 18 traversées
W12SCM24 24 traversées
W12SCM48 48 traversées
Référence de la traversée
seule. SCUDPHBRBEIGE
SCA MONOMODE DUPLEX
W12 (48 Ports) Avec
W12SCA18 18 traversées
W12SCA24 24 traversées
W12SCA48 48 traversées
Référence de la traversée
seule. SCAPCUDGREEN
SC MONOMODE DUPLEX
W12 (48 Ports) Avec
W12SCS18 18 traversées
W12SCS24 24 traversées
W12SCS48 48 traversées
Référence de la traversée
seule. SCUDZR02
LC QUAD MONOMODE
W12 (48 Ports) Avec
W12LQS18 18 traversées
W12LQS24 24traversées
W12LQS48 48 traversées
Référence de la traversée
seule. LCQUADBLUE
LC QUAD MULTIMODE
W12 (48 Ports) Avec
W12LQM18 18 traversées
W12LQM24 24 traversées
W12LQM48 48 traversées
Référence de la traversée
seule. LCQUADBEIGE
Spécificités:
Largeur:
358 mm
Profondeur:
121 mm
Hauteur:
360 mm
Poids:
6kg (équipé)
Couleur:
Gris RAL 7035
Entrées de câble : 2 x 20mm + 2 x 25mm de diamètre sur le haut et le bas, encoches de sortie
de câble, haut et bas.